REPUBLIKA E SHQIPERISE

AKADEMIA E STUDIMEVE ALBANOLOGJIKE
SENATI AKADEMIK

Nr._30] Prot Tirané mé X4 /04 /2022
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VENDIM

NR. 0 DATE 92 ¢ ( o~(k 2022

PER MIRATIMIN E PROJEKT-MARREVESHJEVE TE BASHKEPUNIMIT ME
INSTITUCIONE SHKENCORE NE BULLGARI

Senati Akademik né mbledhjen e zhvilluar online, né datén 26.01.2022 votoi unanimisht dhe:

VENDOSI

1. Miratimin e projekt-marréveshjes s¢ bashképunimit mes Akademisé sé Studimeve

Albanologjike dhe Universitetit t€ Sofjes ““St. Kliment Ohridski”.

2. Miratimin e projekt-marréveshjes sé bashképunimit mes Akademisé sé Studimeve
Albanologjike dhe Institutit t&¢ Studimeve Ballkanike&Qendra pér Trakologjing, né

Akademiné e Shkencave t&é Bullgarisé,

KRYETARI I SENATI

Prof. dr. Lua,l);*"‘-
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